REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 46, daté 29.05.2020

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Ni VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK
NR.625 DATE 27.09.2019 “PER ZGJEDHJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHEM
TE KESHILLIT BASHKIAK DURRES”

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 1 dhe 2, t& Pjesés sé Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit
nr.8417, dat€ 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s& Shqipérisé” e ndryshuar , neni 8, pika 2,
neni 9, pika 1, nénpika 1.1 , gérma “b”, nenit 54 germa “a”, nenit 55, pika 3 dhe pika 6, t&
Ligjit nr. 139/2015, daté& 17.12.2015 “Pér Vet&qgeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit Bashkiak, daté 29.04.2020, sipas relacionit t& pérgatitur nga
Komisioni i Rregullores, C&shtjeve Juridike sé Késhilllit,

KItSITILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve dhe shtesave t& Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Nr. 625, daté

27.09.2019 “Pér zgjedhjen e komisioneve t& pérhershém t& Késhillit Bashkiak Durrés, si
mé posht€ vijon:

a. Gérma Romake “I” ndryshohet, shtohet dhe formulohet :

o Pika2 béhet “ Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Juridike.
* Pika4 béhet “Komisioni i Kulturés, Arsimit, Rinisg, Sporteve, Komuniteteve
Fetare dhe Titujve t&€ Nderit”
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¢ Pika5 behet “Komisioni i Barazisé Gjinore dhe Miréqénies Sociale”
° Pika 10 béhet “Komisioni i Mbrojtjes Civile, Sigurisé Publike, Emergjencave

Civile dhe Shéndetgsiss”

o Shtohet pika 14 “Komisioni i Etikés, Apelimeve, Konfliktit te Interesit,

Petictoneve”

b. Gérma Romake “II” ndryshohet, shtohet dhe formulohet :

* Komisioni i Mandateve ndryshohet :

Komisioni i Mandateve
Pozicioni Emér Mbiemér Subjekti politik
I | Kryetare Ana Dhamo PS
Zv/Kryetar Kasiriot Xhongoli PS
3. | Sekretare Shqgiponja Ibrahimi PS

» Komisioni i Rregullores,Céshijeve Juridike ndryshohet:

Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Juridike
Pozicioni Emér Mbiemér Subjekti politik
1 | Kryetare Alneida Rroshi PS
2 | Zv/Kryetar Elio Jani PS
3 | Sekretar Arben Isaku PS
4 | Anétar Artion Begiraj PS
5 | Anétare Afrim Bakaj PS
* Komisioni i Mardhénieve me Jashté ndryshohet:
Komisioni i Mardhénieve me Jashté
Pozicioni Emér Mbiemér Subjekti politik
1 | Kryetar Alban Ramohitaj PS
2 | Zv/Kryetare Denisa Luarasi PS
3 | Sekretare Alneida Rroshi PS
4 | Anétare Pamela Bardhaj PS
5 | Anétar Jurgen Zaza PS
6 | Anétar Orges Liperi PS
7 | Anétare Nurije Gjoni PS
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* Komisioni i Etikés, Apelimeve, Koy

A

&

fiﬁikﬁt té Interesit, Peticioneve shtohet

komision i ri dhe i pérbér nga kéta Késhilltaré:

Komisioni i Etikés, Apelimeve, Konfliktit té Interesit,
Peticioneve
Pozicioni Emér Mbiemér Subjekti politik
1 | Kryetare Juliana Osmani Ps
2 | Zv/Kryetar Indrit Cérloj PS
3 | Sekretare Etleva Velcani PASH
4 | Anétar Ermand Lagi PS
5 | Anétare Mimoza Xhengo PS
6 | Anétare Marjeta Milloshi PS
7 | Anétare Floresha Qoshi PS

2. Per zbatimin e kétyj vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Durrés.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 29.05.2020
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KESHILLIT BASHKIAK

DURRES

. Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.46 daté 29.05.2020
Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin e Késhiliit Bashkiak nr.625 daté 27.09.2019 “Pér
zgjedhjen e komisioneve t& pérhershém 1€ Keshillit Bashkiak Durrés”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t€ kompetencave q€ me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t€ tij.

Duke ju falenderuvar p&r bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO
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Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefelti.Durces@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.all




